
Formulari numër 6b
Neni 44 të RREGULLORES

për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit
dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së

Në bazë  të  nenit  44  të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe
përzgjedhjen e organeve të BDI-së  Komisioni Zgjedhor Partiak më datë _________ e shpall

LISTËN E VËRTETUAR
 të vetme të kandidatëve për anëtarë të kryesisë së Degës të BDI – së Dega

MANASTIR

1. AJSHE NEZIRI

2. GAZAL METLIKU

3. ZAIT ALIJU

4. MERITA ISMALOVSKA

5. AKAN ALIEVSKI

6. BEKIM MEMEDOV

7. MERLINDA ELMAZOFSKA

8. AGRON MAHMUDI

9. DEMIR FAZLIEV

10.LIRIM OSMANOVSKI

11.ZEMIR DEMIROVSKI

Numër _______ Komisioni Zgjedhor Partiak

në:  Tetovë, 24.06.2023 Ejup Rustemi .
                   (vendi dhe data) K R Y E T A R


